
 

 
./. 
 

ΠΡΟΣ :  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ «ΘΗΣΕΑΣ» 
  Α΄ ΚΛΑΔΟΣ (ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ) 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 
  ΤΜΗΜΑ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
  Τηλέφ.: 210-7496286 
KOIN.:  Φ.916.8/141/182344 
  Σ.13269 
  Αθήνα, 12 Σεπ 23 
   
ΘΕΜΑ: Δημοπρασία Στρατιωτικών Έργων (Κατασκευή πρατηρίου καυσίμων 

στο Υποκατάστημα ΕΚΕΜΣ στο Στρατόπεδο «ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ Β'») 
   
ΣΧΕΤ.: α.  Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
 β. Η από 04 Αυγ 23 Διακήρυξη του έργου (ΑΔΑΜ: 

23PROC013212180) 
 γ. Φ.916.8/135/179970/Σ.12864/01 Σεπ 23/ΑΣΔΥΣ/ΔΜΧ 

 
1. Έχοντας υπόψη:  
 
  α. Τις διατάξεις των άρθρων 37 και 98 του (α) σχετικού 
 
  β. Το (γ) όμοιο το οποίο αφορά στην 1η μετάθεση της διαγωνιστικής 

διαδικασίας για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου του θέματος (με 
συστημικό αριθμό 202391 στην πύλη www.promitheus.gov.gr), στο οποίο οριζόταν:  

 
   (1) Ως νέα ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής 

των προσφορών η 12 Σεπ 23, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 π.μ.  
 
   (2) Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 

προσφορών η 14 Σεπ 23, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00 π.μ.  
 
  γ. Το γεγονός ότι μέχρι την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας 

υποβολής προσφορών (Τρίτη 12 Σεπ 23) δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά,  
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

τη 2η μετάθεση της διαγωνιστικής διαδικασίας όπως παρακάτω:  
 
   (1) Ως νέα ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής 

των προσφορών ορίζεται η 21 Σεπ 23, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00 π.μ.  
 
   (2) Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 

προσφορών ορίζεται η 25 Σεπ 23, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00 π.μ.  
 
2. Το ΓΕΣ/Δ3 προς το οποίο κοινοποιείται το παρόν, παρακαλείται για 

την ανάρτησή του στην ιστοσελίδα του ΓΕΣ (www.army.gr).  

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.army.gr/
ΑΔΑ: 6ΕΣ76-11Γ





-2- 

3. Χειριστής θέματος: Μ.Υ. Β΄, Μαρία Λεβαντή, Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, 
ΑΣΔΥΣ/ΔΜΧ/Τμ.Σ.Ε., τηλ.: 210-7496286 
 

 
  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Οικονομικοί Φορείς 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/ΔΔΒ-Π 
ΓΕΣ/Γ2,Δ3 
ΑΣΔΥΣ/ΔΜΧ 
ΕΚΕΜΣ 
731 ΔΣΕ 
Πρόεδρος και Μέλη Επιτροπής Διαγωνισμού 

 

  

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
 

Μ.Υ. με βαθμό Β΄ Μαρία Λεβαντή 
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

Αντιστράτηγος Γεώργιος Κωστίδης  

Δ ι ο ι κ η τ ή ς 

 

ΔΜΧ/Tμ.Σ.Ε  

ΑΔΑ: 6ΕΣ76-11Γ




		2023-09-12T09:00:17+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2023-09-12T09:00:14+0300
	Athens




